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Danimarka eshte nje ekip i  mire  dhe sot luajten mire.Por ishte mekat qe nuk fituam.Nje pike
me to eshte rezultat pozitiv por keshtu siç erdhi mund te na kenaqte me teper nje fitore.Ekipi ne
fushe dha gjithqka.Ndoshta na mungoj pak force ne fund qe te mbyllnim ndeshjen me
fitore.Ishte nje ndeshje e lodheshme dhe deri diku kjo na hoqi forcat per ne fund.Serbia eshte e
uritur per pike dhe ne duhet te japim me te miren atje.
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